裝

訂

線

中華民國護理師護士公會全國聨合會   函

機關地址：10355台北市承德路 1段 70-1號 14樓

傳    真：(02)2550-2249

聯絡人及電話：盧雅鈞(02)2550-2283分機 24

電子信箱：nurse@nurse.org.tw

受文者：如正本單位

發文日期：中華民國110年 8月 30日

發文字號：全聯護會靖字第1100000904號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨：檢送衛生福利部核發之「110年國際護師節聯合慶祝大會」資深人員獎狀、金

箔片名牌、獎座及感謝卡各乙份，惠請協助轉發給 貴機構今年之資深護理人

員（名冊如後附），請 查照。

說明：

   一、110年國際護師節聯合慶祝大會原訂 5月 12日假國父紀念館舉辦，基於防疫

考量，延至 10月 12日改為線上直播頒獎典禮，敬邀資深護理人員線上觀看

共襄盛舉。

   二、110年國際護師節聯合慶祝大會線上頒獎典禮：

       (一)時間：中華民國 110年 10月 12日(星期二)10:00至 11:00

       (二)直播網址：於活動前公告於本會官網(https://www.nurse.org.tw/ 右上角

「國際護師節大會」)。

       (三)為使資深護理人員能於線上頒獎典禮表揚有參與感，將收集個人照乙張

(規格：1.直式照片，2.腰部以上，3.臉部清晰，4.與獎座合照尤佳)，惠請

於 110年 9月 21日(星期二)前上傳照片至https://reurl.cc/Dg5dyj(個人照檔

名：領獎年資+姓名，例如：25年王小明)。

   三、旨揭獎狀、金箔片名牌、獎座及感謝卡本會委託廠商（奇炘有限公司）以新

竹貨運配送，惠請轉發所屬獲獎人員。

正本：資深護理人員所屬服務機構

mailto:nurse@nurse.org.tw
https://www.nurse.org.tw/
https://reurl.cc/Dg5dyj